АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2022 № 307

городской округ Химки

О проведении общественного обсуждения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом

Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

Правилами благоустройства территории городского округа Химки

Московской области, утвержденными решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 02.12.2020 № 41/6

(далее – правила благоустройства), в целях реализации комплекса

мероприятий, установленных правилами благоустройства, направленных на

обеспечение комплексного единообразного содержания территории

и повышение комфортности условий проживания граждан, повышения

уровня эстетического состояния территории городского округа Химки

Московской области, на основании Устава городского округа Химки

Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести общественное обсуждение вопроса

об учете при организации благоустройства территории, расположенной

по адресу: Московская область, городской округ Химки,

микрорайон Клязьма-Старбеево, предложений по благоустройству,

поступивших в Администрацию от общественных организаций

(объединений) и граждан (далее - общественное обсуждение).

2. Утвердить Порядок организации и проведения общественного

обсуждения (приложение).

3. В срок не более 3 рабочих дней со дня вступления в силу

настоящего постановления начать процедуры проведения общественного

обсуждения в соответствии с Порядком организации и проведения

общественного обсуждения.

4. Результаты общественного обсуждения учесть при организации

благоустройства территории, расположенной по адресу: Московская

область, городской округ Химки, микрорайон Клязьма-Старбеево.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Новикова Д.В.

Глава городского округа          Д.В. Волошин